1

浙 江 省 高 职 院 校 党 建 研 究 会
浙江省高校思想政治教育研究会高职分会

浙高职党研〔2015〕21号

关于召开浙江省高职党建和思想政治教育研

究会 2015 年年会暨党委书记论坛委员会

第一次会议的通知

各会员学校：

  经研究，决定于 2015 年 12 月 21-22 日在嘉兴召开浙

江省高职院校党建研究会第二十四次年会、省高校思想政

治教育研究会高职分会第十五次年会。现将有关事项通知

如下:

一、会议时间

2015 年 12 月 21日（周一）上午报到，下午大会；22

日上午大会，下午党建工作考察并离会。

二、会议地点

嘉兴豪仕登大酒店

2

地址：嘉兴市吉杨路 639 号（育才路与吉杨路交叉口北

侧）

三、参会人员：

1、研究会第九届理事或理事单位领导；

2、浙江省高职院校党委书记；

3、年会优秀论文获得者（详见《关于公布 2015 年年

会论文评选结果的通知》浙高职党研〔2015〕19号）；

4、2014年 A 类立项课题结题和 B类立项课题优秀获得

者（详见《关于公布研究会 2014年科研项目结题情况的通

知》浙高职党研〔2015〕12号）；

5、优秀通讯员代表（详见《关于表彰 2015 年度优秀

通讯员的通知》浙高职党研〔2015〕20号）；

四、会议内容：

1、省教育工委领导讲话；

2、交流各校贯彻党委领导下校长负责制和党建思政工

作经验

3、优秀论文、优秀通讯员表彰；

4、第九届常务理事会 2015年工作报告，财务报告；

5、省教育工委相关部门部署工作；

6、学术交流。

五、其他事项

1、费用：会务费 300 元，发票委托豪仕登大酒店开具。

交通住宿费自理。

2、为确切统计参会人数和代订住宿，请于 12 月 5日

前务必填报回执发送研究会秘书处邮箱：

djyj_2006@126.com。

3、本次会议由嘉兴职业技术学院承办。

3

六、联系方式

研究会秘书处：胡烨丹，办公电话：0571－86739080，

手机：13857121606。

嘉职院办公室：胡小锐，办公电话：0573－89978118，

手机：13957325572

附件：会议回执

2015 年 11 月 23日

4

附件：会议回执

学校名称（盖章）：

浙江省高职党建和思想政治教育研究会 2015年年会

单位名称

参  会  人  员  名  单

序号 姓  名 性 别 职称/职务 手机 电子信箱

1

2

3

4

5

是否需要安排住宿               是（    ）           否（     ）

住宿类型
标准间（拼房）：   间，入住 12 月   日，退房 12 月   日。

备注：330 元/间
标准间（单间）：   间，入住 12 月   日，退房 12 月   日。

住房合计               间

备注：请在 12 月 5 日之前将回执发至 djyj_2006@126.com，以便统计总人数，预定房间。